Sinus Jevi
Patroonelementen
Sinus-Jevi Electric Heating B.V.     Aambeeld 19    1671 NT Medemblik    +31 (0) 227 549 100                            www.sinusjevi.com
Liquids Gasses Solids Spaces Resistors
Patroonelementen vinden hun toepassing bij talrijke industriële verwarmings-
vraagstukken. Met name in de kunststof- en verpakkingsindustrie zijn vele
toepassingen bekend, zoals het verwarmen van sealbalken en brandstempels.
Sinus Jevi biedt voor een groot aantal branchen en toepassingen een

 Zie in de tabel de aanduiding: P + tcj. De standaardlengte van de draden is 1000 mm.
• De standaard patroonelementen kunnen worden voorzien van verschillende soorten
 aansluitingen en accessoires.
• Speciale productie met afwijkende specificaties, zoals variabele vermogenszones,
 thermokoppels, etc. behoort tot de mogelijkheden.
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
6,35 31,7 75 250 H1/4x1.2x75
100 250 H1/4X1.2X100
150 250 H1/4X1.2X150
175 250 H1/4X1.2X175
175+tcj 1000 HJ1/4X1.2X175
38,1 75 250 H1/4X1.5X75
100 250 H1/4X1.5X100
100+tcj 1000 HJ1/4X1.5X100
125 250 H1/4X1.5X125
150 250 H1/4X1.5X150
150+tcj 1000 HJ1/4X1.5X150
175 250 H1/4X1.5X175
200 250 H1/4X1.5X200
200+tcj 1000 HJ1/4X1.5X200
250 250 H1/4X1.5X250
Nominale diameter
(mm)
Tolerantie Ø
(mm)

12,5 -0,05 / -0,08 40 300
12,7 -0,05 / -0,08 38,1 304,8
15,87 -0,05 / -0,08 50,8 304,8
16 -0,05 / -0,08 40 300
19,05 -0,06 / -0,1 76,2 304,8
20 -0,06 / -0,1 60 300
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Artikelnummer
6,35 50,8 100 250 H1/4X2X100
100+tcj 1000 HJ1/4X2X100
125 250 H1/4X2X125
150 250 H1/4X2X150
175 250 H1/4X2X175
175 500 H1/4X2X175A
200 250 H1/4X2X200
200+tcj 1000 HJ1/4X2X200
250 250 H1/4X2X250
300 250 H1/4X2X300
63,5 100 250 H1/4X2.5X100
125 250 H1/4X2.5X125
150 250 H1/4X2.5X150
175 250 H1/4X2.5X175
200 250 H1/4X2.5X200
OV 5 tot 10 mm OV 5 tot 10 mm
Ø
lengte
7 mm
OV: onverwarmde
        lengte
Catalogus Patroonelementen
3
OV: onverwarmde
        lengte
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
6,35 63,5 200+tcj 1000 HJ1/4X2.5X200
250 250 H1/4X1.5X250
250+tcj 1000 HJ1/4X1.5X250
76,2 100 250 H1/4X3X100
150 250 H1/4X3X150
175 250 H1/4X3X175
200 250 H1/4X3X200
200+tcj 1000 HJ1/4X3X200
250 250 H1/4X3X250
250+tcj 1000 HJ1/4X3X250
300 250 H1/4X3X300
300+tcj 1000 HJ1/4X3X300
400 250 H1/4X3X400
88,9 150 250 H1/4X3.5X150
200 250 H1/4X3.5X200
250 250 H1/4X3.5X250
300 250 H1/4X3.5X300
101,6 125 250 H1/4X4X125
150 250 H1/4X4X150
175 250 H1/4X4X175
200 250 H1/4X4X200
250 250 H1/4X4X250
300 250 H1/4X4X300
300+tcj 1000 HJ1/4X4X300
350 250 H1/4X4X350
127 150 250 H1/4X5X150
200 250 H1/4X5X200
250 250 H1/4X5X250
300 250 H1/4X5X300
350 250 H1/4X5X350
400 250 H1/4X5X400
152,4 150 250 H1/4X6X150
200 250 H1/4X6X200
300 250 H1/4X6X300
350 250 H1/4X6X350
400 250 H1/4X6X400
500 250 H1/4X6X500
6,5 32 75 250 H6.5X32X75
100 250 H6.5X32X100
150 250 H6.5X32X150
175 250 H6.5X32X175
40 100 250 H6.5X40X100
100+tcj 1000 HJ6.5X40X100
125 250 H6.5X40X125
150 250 H6.5X40X150
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
6,5 40 175 250 H6.5X40X175
200 250 H6.5X40X200
200+tcj 1000 HJ6.5X40X200
250 250 H6.5X40X250
50 125 250 H6.5X50X125
150 250 H6.5X50X150
150+tcj 1000 HJ6.5X50X150
175 250 H6.5X50X175
200 250 H6.5X50X200
200+tcj 1000 HJ6.5X50X200
250 250 H6.5X50X250
250+tcj 1000 HJ6.5X50X250
60 125 250 H6.5X60X250
125 500 HJ6.5X60X125A
150 250 H6.5X60X150
175 250 H6.5X60X175
200 250 H6.5X60X200
200+tcj 1000 HJ6.5X60X200
250 250 H6.5X60X250
250+tcj 1000 HJ6.5X60X250
300 250 H6.5X60X300
80 125 250 H6.5X80X125
175 250 H6.5X80X175
200 250 H6.5X80X200
200+tcj 1000 HJ6.5X80X200
250 250 H6.5X80X250
300 250 H6.5X80X300
300+tcj 1000 HJ6.5X80X300
350 250 H6.5X80X350
100 125 250 H6.5X100X125
150 250 H6.5X100X150
200 250 H6.5X100X200
250 250 H6.5X100X250
300 250 H6.5X100X300
300+tcj 1000 HJ6.5X100X300
350 250 H6.5X100X350
400 250 H6.5X100X400
130 125 250 H6.5X130X125
150 250 H6.5X130X150
200 250 H6.5X130X200
250 250 H6.5X130X250
300 250 H6.5X130X300
300+tcj 1000 H6.5X130X300
350 250 H6.5X130X350
400 250 H6.5X130X400
Catalogus Patroonelementen
4
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
6,5 160 150 250 H6.5X160X150
200 250 H6.5X160X200
300 250 H6.5X160X300
350 250 H6.5X160X350
400 250 H6.5X160X400
500 250 H6.5X160X500
8 32 200 250 H8X32X200
40 50 250 H8X40X50
100 250 H8X40X100
125 250 H8X40X125
125+tcj 1000 HJ8X40X125
150 250 H8X40X150
200 250 H8X40X200
200+tcj 1000 HJ8X40X200
50 125 250 H8X50X125
125+tcj 1000 HJ8X50X125
150 250 H8X50X150
200 250 H8X50X200
200+tcj 1000 HJ8X50X200
250 250 H8X50X250
60 125 250 H8X60X125
125+tcj 1000 HJ8X60X125
150 250 H8X60X150
200 250 H8X60X200
200+tcj 1000 HJ8X60X200
250 250 H8X60X250
250+tcj 1000 HJ8X60X250
300 250 H8X60X300
400 250 H8X60X400
400+tcj 1000 HJ8X60X400
80 150 250 H8X80X150
175 250 H8X80X175
200 250 H8X80X200
200+tcj 1000 HJ8X80X200
250 250 H8X80X250
300 250 H8X80X300
400 250 H8X80X400
400+tcj 1000 HJ8X80X400
100 175 250 H8X100X175
200 250 H8X100X200
250 250 H8X100X250
250+tcj 1000 HJ8X100X250
300 250 H8X100X300
300+tcj 1000 HJ8X100X300
400 250 H8X100X400
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
8 100 400+tcj 1000 HJ8X100X400
600 250 H8X100X600
130 175 250 H8X130X175
200 250 H8X130X200
250 250 H8X130X250
300 250 H8X130X300
400 250 H8X130X400
400 500 H8X130X400A
400+tcj 500 HJ8X130X400
160 200 250 H8X160X200
250 250 H8X160X250
250+tcj 1000 HJ8X160X250
300 250 H8X160X300
400 250 H8X160X400
400+tcj 1000 HJ8X160X400
500 250 H8X160X500
600 250 H8X160X600
9,52 31,75 75 250 H3/8X1.2X75
100 250 H3/8X1.2X100
150 250 H3/8X1.2X150
200 250 H3/8X1.2X200
38,1 100 250 H3/8X1.5X100
125 250 H3/8X1.5X125
150 250 H3/8X1.5X150
200 250 H3/8X1.5X200
200+tcj 1000 HJ3/8X1.5X200
250 250 H3/8X1.5X250
250+tcj 1000 HJ3/8X1.5X250
400 250 H3/8X1.5X400
50,8 100 250 H3/8X2X100
125 250 H3/8X2X125
150 250 H3/8X2X150
175 250 H3/8X2X175
175 500 H3/8X2X175A
200 250 H3/8X2X200
250 250 H3/8X2X250
250+tcj 1000 HJ3/8X2X250
300 250 H3/8X2X300
400 250 H3/8X2X400
500 250 H3/8X2X500
63,5 100 250 H3/8X2.5X100
125 250 H3/8X2.5X125
150 250 H3/8X2.5X150
200 250 H3/8X2.5X200
250 250 H3/8X2.5X250
Catalogus Patroonelementen
5
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
9,52 63,5 300 250 H3/8X2.5X300
350 250 H3/8X2.5X350
400 250 H3/8X2.5X400
76,2 150 250 H3/8X3X150
200 250 H3/8X3X200
250 250 H3/8X3X250
300 250 H3/8X3X300
300+tcj 1000 H3/8X3X300
400 250 H3/8X3X400
400+tcj 1000 HJ3/8X3X400
500 250 H3/8X3X500
600 250 H3/8X3X600
88,9 250 250 H3/8X3.5X250
300 250 H3/8X3.5X300
350 250 H3/8X3.5X350
400 250 H3/8X3.5X400
400+tcj 1000 HJ3/8X3.5X400
500 250 H3/8X3.5X500
101,6 150 250 H3/8X4X150
200 250 H3/8X4X200
250 250 H3/8X4X250
300 250 H3/8X4X300
400 250 H3/8X4X400
400+tcj 1000 HJ3/8X4X400
500 250 H3/8X4X500
600 250 H3/8X4X600
750 250 H3/8X4X750
127 175 250 H3/8X5X175
250 250 H3/8X5X250
300 250 H3/8X5X300
400 250 H3/8X5X400
500 250 H3/8X5X500
800 250 H3/8X5X800
1000 250 H3/8X5X1000
152,4 250 250 H3/8X6X250
300 250 H3/8X6X300
400 250 H3/8X6X400
500 250 H3/8X6X500
500 1000 H3/8X6X500B
600 250 H3/8X6X600
800 250 H3/8X6X800
1000 250 H3/8X6X1000
165,1
400 250 H3/8X400X250
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
9,52 177,8 350 250 H3/8X7X350
400 250 H3/8X7X400
500 250 H3/8X7X500
600 250 H3/8X7X600
750 250 H3/8X7X750
1000 250 H3/8X7X1000
203,2 300 250 H3/8X8X300
400 250 H3/8X8X400
500 250 H3/8X8X500
600 250 H3/8X8X600
750 250 H3/8X8X750
1000 250 H3/8X8X1000
10 32 75 250 H10X32X75
100 250 H10X32X100
150 250 H10X32X150
200 250 H10X32X200
40 100 250 H10X40X100
125 250 H10X40X125
150 250 H10X40X150
200 250 H10X40X200
200+tcj 1000 HJ10X40X200
250 250 H10X40X250
300 250 H10X40X300
300+tcj 1000 HJ10X40X300
50 125 250 H10X50X125
150 250 H10X50X150
150+tcj 1000 HJ10X50X150
200 250 H10X50X200
250 250 H10X50X250
300 250 H10X50X300
400 250 H10X50X400
400+tcj 1000 HJ10X50X400
60 125 250 H10X60X125
150 250 H10X60X150
200 250 H10X60X200
200+tcj 1000 HJ10X60X200
250 250 H10X60X250
300 250 H10X60X300
400 250 H10X60X400
400+tcj 1000 HJ10X60X400
80 150 250 H10X80X150
200 250 H10X80X200
250 250 H10X80X250
300 250 H10X80X300
400 250 H10X80X400
Catalogus Patroonelementen
6
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
12,5 50 300 250 H12.5X50X300
350 250 H12.5X50X350
400 250 H12.5X50400
500 250 H12.5X50500
600 250 H12.5X50600
60 125 250 H12.5X60X125
160 250 H12.5X60X160
200 250 H12.5X60X200
250 250 H12.5X60X250
300 250 H12.5X60X300
350 250 H12.5X60X350
400 250 H12.5X60X400
500 250 H12.5X60X500
600 250 H12.5X60X600
80 125 250 H12.5X80X125
160 250 H12.5X80X160
200 250 H12.5X80X200
250 250 H12.5X80X250
300 250 H12.5X80X300
350 250 H12.5X80X350
400 250 H12.5X80X400
500 250 H12.5X80X500
600 250 H12.5X80X600
600 500 H12.5X80X600A
750 250 H12.5X80X750
100 160 250 H12.5X100X160
200 250 H12.5X100X200
250 250 H12.5X100X250
300 250 H12.5X100X300
400 250 H12.5X100X400
400+tcj 1000 HJ12.5X100X400
500 250 H12.5X100X500
600 250 H12.5X100X600
800 250 H12.5X100X800
1000 250 H12.5X100X1000
130 250 250 H12.5X130X250
350 250 H12.5X130X350
400 250 H12.5X130X400
500 250 H12.5X130X500
600 250 H12.5X130X600
800 250 H12.5X130X800
800 500 H12.5X130X800A
1000 250 H12.5X130X1000
1000 1000 H12.5X130X1000B
160 400 250 H12.5X160X400
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
10 80 400+tcj 1000 HJ10X80X400
500 250 H10X80X500
630 250 H10X80X630
100 200 250 H10X100X200
250 250 H10X100X250
250+tcj 1000 HJ10X100X250
300 250 H10X100X300
350 250 H10X100X350
350+tcj 1000 HJ10X100X350
400 250 H10X100X400
500 250 H10X100X500
500+tcj 1000 HJ10X100X500
600 250 H10X100X600
700 250 H10X100X700
130 250 250 H10X130X250
300 250 H10X130X300
400 250 H10X130X400
500 250 H10X130X500
600 250 H10X130X600
800 250 H10X130X800
800 500 H10X130X800A
160 300 250 H10X160X300
400 250 H10X160X400
400+tcj 1000 HJ10X160X400
500 250 H10X160X500
600 250 H10X160X600
600 500 H10X160X600A
800 250 H10X160X800
200 400 250 H10X200X400
500 250 H10X200X500
600 250 H10X200X600
750 250 H10X200X750
1000 250 H10X200X1000
250 1000 250 H10X250X1000
12,5 40 125 250 H12.5X40X125
160 250 H12.5X40X160
200 250 H12.5X40X200
250 250 H12.5X40X250
300 250 H12.5X40X300
350 250 H12.5X40X350
400 250 H12.5X40X400
500 250 H12.5X40X500
50 160 250 H12.5X50X160
200 250 H12.5X50X200
250 250 H12.5X50X250
Catalogus Patroonelementen
7
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
12,5 160 400+tcj 1000 HJ12.5X160X400
500 250 H12.5X160X500
500 1000 H12.5X160X500B
600 250 H12.5X160X600
800 250 H12.5X160X800
800 500 H12.5X160X800A
800 2000 H12.5X160X800E
1000 250 H12.5X160X1000
1000 1000 H12.5X160X1000B
1200 250 H12.5X160X1200
180 630 250 H12.5X180X630
1000 250 H12.5X180X1000
200 300 250 H12.5X200X300
500 250 H12.5X200X500
600 250 H12.5X200X600
800 250 H12.5X200X800
800 2000 H12.5X200X800E
1000 250 H12.5X200X1000
1200 250 H12.5X200X1200
1500 250 H12.5X200X1500
2000 250 H12.5X200X2000
250 500 250 H12.5X250X500
800 250 H12.5X250X800
1000 250 H12.5X250X1000
1000 1000 H12.5X250X1000B
1250 250 H12.5X250X1250
1500 250 H12.5X250X1500
2000 250 H12.5X250X2000
300 500 250 H12.5X300X500
800 250 H12.5X300X800
1000 250 H12.5X300X1000
1250 250 H12.5X300X1250
1500 250 H12.5X300X1500
2000 250 H12.5X300X2000
12,7 38,1 125 250 H1/2X1.5X125
150 250 H1/2X1.5X150
200 250 H1/2X1.5X200
250 250 H1/2X1.5X250
300 250 H1/2X1.5X300
50,8 150 250 H1/2X2X150
200 250 H1/2X2X200
250 250 H1/2X2X250
300 250 H1/2X2X300
400 250 H1/2X2X400
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
12,7 63,5 150 250 H1/2X2.5X150
250 250 H1/2X2.5X250
300 250 H1/2X2.5X300
400 250 H1/2X2.5X400
500 250 H1/2X2.5X500
76,2 200 250 H1/2X3X200
250 250 H1/2X3X250
300 250 H1/2X3X300
400 250 H1/2X3X400
500 250 H1/2X3X500
500 500 H1/2X3X500
600 250 H1/2X3X600
750 250 H1/2X3X750
88,9 250 250 H1/2X3.5X250
300 250 H1/2X3.5X300
350 250 H1/2X3.5X350
500 250 H1/2X3.5X500
750 250 H1/2X3.5X750
101,6 250 250 H1/2X4X250
300 250 H1/2X4X300
300+tcj 1000 HJ1/2X4X300
350 250 H1/2X4X350
400 250 H1/2X4X400
500 250 H1/2X4X500
600 250 H1/2X4X600
800 250 H1/2X4X800
1000 250 H1/2X4X1000
127 300 250 H1/2X5X300
350 250 H1/2X5X350
400 250 H1/2X5X400
500 250 H1/2X5X500
600 250 H1/2X5X600
750 250 H1/2X5X750
900 250 H1/2X5X900
1000 250 H1/2X5X1000
152,4 300 250 H1/2X6X300
400 250 H1/2X6X400
500 250 H1/2X6X500
600 250 H1/2X6X600
750 250 H1/2X6X750
850 250 H1/2X6X850
1000 250 H1/2X6X1000
165,1 1000 250 H1/2X6.5X1000
Catalogus Patroonelementen
8
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
12,7 177,8 500 250 H1/2X7X500
600 250 H1/2X7X600
700 250 H1/2X7X700
1000 250 H1/2X7X1000
203,2 500 250 H1/2X8X500
800 250 H1/2X8X800
1000 250 H1/2X8X1000
1500 250 H1/2X8X1500
2000 250 H1/2X8X2000
228,6 500 250 H1/2X9X500
600 250 H1/2X9X600
750 250 H1/2X9X750
1000 250 H1/2X9X1000
1200 250 1/2X9X1200
1500 250 H1/2X9X1500
254 500 250 H1/2X10X500
750 250 H1/2X10X750
1000 250 H1/2X10X1000
1200 250 H1/2X10X1200
1500 250 H1/2X10X1500
2000 250 H1/2X10X2000
279,4
800 250 H1/2X11X800
304,8 600 250 H1/2X12X600
800 250 H1/2X12X800
1000 250 H1/2X12X1000
1500 250 H1/2X12X1500
2000 250 H1/2X12X2000
15,87 50,8 200 250 H5/8X2X200
300 250 H5/8X2X300
500 250 H5/8X2X500
63,5 175 250 H5/8X2.5X175
250 250 H5/8X2.5X250
300 250 H5/8X2.5X300
400 250 H5/8X2.5X400
500 250 H5/8X2.5X500
750 250 H5/8X2.5X750
76,2 250 250 H5/8X3X250
300 250 H5/8X3X300
400 250 H5/8X3X400
500 250 H5/8X3X500
600 250 H5/8X3X600
750 250 H5/8X3X750
1000 250 H5/8X3X1000
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
15,87 101,6 300 250 H5/8X4X300
400 250 H5/8X4X400
500 250 H5/8X4X500
600 250 H5/8X4X600
750 250 H5/8X4X750
1000 250 H5/8X4X1000
1200 250 H5/8X4X1200
127 400 250 H5/8X5X400
500 250 H5/8X5X500
600 250 H5/8X5X600
800 250 H5/8X5X800
1000 250 H5/8X5X1000
1300 250 H5/8X5X1300
152,4 400 250 H5/8X6X400
600 250 H5/8X6X600
800 250 H5/8X6X800
1000 250 H5/8X6X1000
1500 250 H5/8X6X1500
177,8 500 250 H5/8X7X500
600 250 H5/8X7X600
1000 250 H5/8X7X1000
1500 250 H5/8X7X1500
203,2 500 250 H5/8X8X500
750 250 H5/8X8X750
1000 250 H5/8X8X1000
1200 250 H5/8X8X1200
1500 250 H5/8X8X1500
2000 250 H5/8X8X2000
228,6 500 250 H5/8X9X500
1000 250 H5/8X9X1000
1250 250 H5/8X9X1250
254 750 250 H5/8X10X750
1000 250 H5/8X10X1000
1300 250 H5/8X10X1300
1600 250 H5/8X10X1600
2000 250 H5/8X10X2000
304,8 750 250 H5/8X12X750
1000 250 H5/8X12X1000
1500 250 H5/8X12X1500
1800 250 H5/8X12X1800
2000 250 H5/8X12X2000
2500 250 H5/8X12X2500
16 40 160 250 H16X40X160
200 250 H16X40X200
Catalogus Patroonelementen
9
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
16 40 250 250 H16X40X250
300 250 H16X40X300
400 250 H16X40X400
500 250 H16X40X500
50 160 250 H16X50X160
200 250 H16X50X200
250 250 H16X50X250
315 250 H16X50X315
400 250 H16X50X400
500 250 H16X50X500
600 250 H16X50X600
60 160 250 H16X60X160
200 250 H16X60X200
250 250 H16X60X250
300 250 H16X60X300
400 250 H16X60X400
400+tcj 1000 HJ16X60X400
500 250 H16X60X500
600 250 H16X60X600
80 250 250 H16X80X250
300 250 H16X80X300
400 250 H16X80X400
500 250 H16X80X500
600 250 H16X80X600
800 250 H16X80X800
1000 250 H16X80X1000
100 300 250 H16X100X300
400 250 H16X100X400
500 250 H16X100X500
600 250 H16X100X600
800 250 H16X100X800
1000 250 H16X100X1000
1200 250 H16X100X1200
130 400 250 H16X130X400
500 250 H16X130X500
600 250 H16X130X600
800 250 H16X130X800
1000 250 H16X130X1000
1200 250 H16X130X1200
160 400 250 H16X160X400
500 250 H16X160X500
600 250 H16X160X600
800 250 H16X160X800
800 1000 H16X160X800B
900 250 H16X160X900
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
16 160 1000 250 H16X160X1000
1000 1500 H16X160X1500
1250 250 H16X160X1250
1600 250 H16X160X1600
180 850 250 H16X180X850
1000 250 H16X180X1000
1250 250 H16X180X1250
200 500 250 H16X200X500
800 250 H16X200X800
1000 250 H16X200X1000
1000 1500 H16X200X1000D
1250 250 H16X200X1250
1500 250 H16X200X1500
2000 250 H16X200X2000
250 500 250 H16X250X500
800 250 H16X250X800
1000 250 H16X250X1000
1300 250 H16X250X1300
1600 250 H16X250X1600
1600 500 H16X250X1600A
2000 250 H16X250X2000
300 500 250 H16X300X500
800 250 H16X300X800
1000 250 H16X300X1000
1300 250 H16X300X1300
1500 250 H16X300X1500
1800 250 H16X300X1800
2000 250 H16X300X2000
2500 250 H16X300X2500
19,05 76,2 300 250 H3/4X3X300
400 250 H3/4X3X400
500 250 H3/4X3X500
101,6 350 250 H3/4X4X350
450 250 H3/4X4X450
600 250 H3/4X4X600
1000 250 H3/4X4X1000
127 400 250 H3/4X127X400
500 250 H3/4X127X500
1000 250 H3/4X127X1000
1500 250 H3/4X127X1500
152,4 350 250 H3/4X6X350
500 250 H3/4X6X500
1000 250 H3/4X6X1000
1500 250 H3/4X6X1500
Catalogus Patroonelementen
10
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
19,05 203,2 500 250 H3/4X8X500
600 250 H3/4X8X600
1000 250 H3/4X8X1000
2000 250 H3/4X8X2000
254 800 250 H3/4X10X800
1000 250 H3/4X10X1000
2000 250 H3/4X10X2000
304,8 800 250 H3/4X12X800
1000 250 H3/4X12X1000
1500 250 H3/4X12X1500
2000 250 H3/4X12X2000
2500 250 H3/4X12X2500
20 60 200 250 H20X60X200
300 250 H20X60X300
500 250 H20X60X500
600 250 H20X60X600
800 250 H20X60X800
80 300 250 H20X80X300
400 250 H20X80X400
500 250 H20X80X500
600 250 H20X80X600
800 250 H20X80X800
1000 250 H20X80X1000
1250 250 H20X80X1200
100 350 250 H20X100X350
450 250 H20X100X450
600 250 H20X100X600
800 250 H20X100X800
1000 250 H20X100X1000
Diameter
Ø (mm)
Lengte
(mm)
Vermogen
(Watt)
Draad
(mm)
Typenummer
20 100 1400 250 H20X100X1400
1600 250 H20X100X1600
130 400 250 H20X130X400
500 250 H20X130X500
600 250 H20X130X600
800 250 H20X130X800
1000 250 H20X130X1000
1500 250 H20X130X1500
2000 250 H20X130X2000
160 500 250 H20X160X500
800 250 H20X160X800
1000 250 H20X160X1000
1500 250 H20X160X1500
2000 250 H20X160X2000
200 800 250 H20X200X800
1000 250 H20X200X1000
1500 250 H20X200X1500
1800 250 H20X200X1800
2000 250 H20X200X2000
2500 250 H20X200X2500
250 800 250 H20X250X800
1000 250 H20X250X1000
1500 250 H20X250X1500
2000 250 H20X250X2000
2500 250 H20X250X2500
300 1000 250 H20X300X1000
1500 250 H20X300X1500
2000 250 H20X300X2000
2500 250 H20X300X2500
• De standaard patroonelementen hebben een korte levertijd. Voor actuele levertijden kunt u
  contact opnemen met de afdeling verkoop.
Catalogus Patroonelementen
11